De órgãos
públicos

Da iniciativa
privada

PADROEIRO/2021 NOVEMBRO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº05/2020, PREGÃO
PRESENCIAL Nº002/202, CONTRATO 09/2020,
1º TERMO ADITIVO.

1057 CERTEC ESTRUTURAS METALICAS LTDA ME 21.093,00R$

PADROEIRO/2021 NOVEMBRO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº05/2020, PREGÃO
PRESENCIAL Nº02/2020, CONTRATO
Nº10/2020, 1º TERMO ADITIVO.

1001 STUDIO NIGHT EIRELI-EPP 22.700,00R$

PADROEIRO/2021 NOVEMBRO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº05/2020, PREGÃO
PRENSENCIAL Nº02/2020, CONTRATO
Nº11/2020, 1º TERMO ADITIVO.

999/001 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 20.000,00R$

PADROEIRO/2021 NOVEMBRO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº05/2020, PREGÃO
PRENSENCIAL Nº02/2020, CONTRATO
Nº11/2020, 1º TERMO ADITIVO.

999/002 DENILTON MANDU DE OLIVEIRA-ME 3.400,00R$

EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1098 WAMBERTO MONTEIRO DA SILVA 2.700,00R$
EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1097 IVONALDO ALVES DE ALBUQUERQUE 1.050,00R$

EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1094
RUTE DAIANNE DE ANDRADE SOUZA
PACHECO

5.000,00R$

EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1095 SAVIO ROBERTO PEREIRA DE MOURA 3.300,00R$
EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1096 MOISES ANTONIO DE BRITO 1.050,00R$
EMANCIPAÇÃO/2021 DEZEMBRO DISPENSA 1099 EULA CRIS ALVES DE FRANÇA 1.350,00R$

TOTAL -                                                                            81.643,00                              -                     -

Atenciosamente:

Dayse Juliana dos Santos
PREFEITA

Modalidade e
número dos

procedimentos
licitatórios

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021
ANEXO XVII

Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro, micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais realizadas pela prefeitura ou com sua
contrapartida

Nome da Festa Período
Números das Notas de

Empenho

Valor gasto pela prefeitura com
recursos recebidos

Credores

Valor gasto pela
prefeitura

com recursos
próprios

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
Y

SE
 JU

L
IA

N
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0338ca51-1dc8-457d-88a2-8e6bc93f03c8